

Torben Nielsen Ejendomme af 2002 A/S

Gammel Køge Landevej 515 - 537, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 78 84 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Tage Reher Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18



Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Nielsen Ejendomme af 2002 A/S Gammel Køge Landevej 515 - 537 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 26 78 84 12
	Stiftet: 2. marts 2000
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rassing, Formand Jesper Wichmann Larsen Lene Vingaard Larsen Poul Balling Sørensen
Direktion	Jesper Wichmann Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JWL Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af ejendomsudlejning til både tilknyttede selskaber og eksterne lejere, samt finansiering af erhvervsvirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har i 2024 været højere end aktiviteten i 2023 som følge af erhvervelsen af en fuldt udlejet erhvervsejendom. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.806.830 kr. mod 780.947 kr. sidste år. Stigningen skyldes primært succesfulde afhændelser af to erhvervsejendomme.

Beskrivelse af årets resultat sammenholdt med forventningerne

Det ordinære resultat blev, som konsekvens af øget aktivitet og afhændelse af to erhvervsejendomme, signifikant bedre end forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har til sikring af renten på dets variabelt forrentede lån indgået en række terminskontrakter. Som følge af det nuværende renteniveau, har disse en positiv værdi for selskabet, der i året er formindsket med 1.510 t.kr. Reguleringen heraf er indregnet direkte på selskabets egenkapital.

Den forventede udvikling

Resultat forventes for 2025, at ligge under 2024 niveau, men over 2023 niveau, idet det forudsættes at selskabet afhænder en erhvervsejendom i løbet af året, samt at renteniveauet forholder sig på nuværende eller lavere niveau. Selskabet forventer at drage nytte af investeringen i solcelleanlæg på tre ejendomme, som forventes taget i brug i løbet af Q1 2025. Der forventes ikke at blive igangsat væsentlige renoveringsarbejder i løbet af året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig indflydelse på selskabets stilling.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Der henvises til moderselskabet Jesper Larsen Holding A/S, CVR. Nr. 25 24 53 69, årsrapport for beskrivelse af koncernens redegørelse for samfundsansvar.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Selskabet har ingen ansatte. Andelen af kvinder i selskabets bestyrelse er 25%.



Ledelsesberetning

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Selskabet værner om retten til privatliv og har derfor stort fokus på at sikre, at kun nødvendige oplysninger registreres og anvendes sagligt. Selskabet har endnu ikke en formuleret særskilt politik for dataetik, ligesom det ikke er besluttet hvornår en sådan skal være trådt i kraft. Det forventes, at der inden for nær fremtid vil blive nedsat en arbejdsgruppe, på tværs af koncernforbundne selskaber, med henblik på at fremkomme med indstillinger til ledelsen således, at ledelsen kan fastlægge en politik dataetik og dataetiske principper.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	23.290.255	9.157.854
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.329.514	-5.262.392
Driftsresultat	17.960.741	3.895.462
Andre finansielle indtægter	689.778	695.303
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.974.094	-3.553.100
Resultat før skat	14.676.425	1.037.665
4 Skat af årets resultat	-1.869.595	-256.718
Årets resultat	12.806.830	780.947
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.806.830	780.947
Disponeret i alt	12.806.830	780.947



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	115.174.576	123.390.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.174.576</u>	<u>123.390.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>115.174.576</u>	<u>123.390.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.780	252.249
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.499.952	11.102.406
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	648.424
	Andre tilgodehavender	187.053	9.269.768
	Tilgodehavender i alt	<u>10.894.785</u>	<u>21.272.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.466.344</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.361.129</u>	<u>21.272.847</u>
	Aktiver i alt	<u>144.535.705</u>	<u>144.663.817</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for sikringstransaktioner	9.933.500	11.443.186
	Overført resultat	23.856.507	20.049.677
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
	Egenkapital i alt	43.790.007	32.492.863
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.840.230	1.754.659
	Hensatte forpligtelser i alt	1.840.230	1.754.659
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	57.807.888	64.030.982
	Gæld til pengeinstitutter	26.817.094	21.317.302
	Deposita	311.218	287.144
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.936.200	85.635.428
7	Kortfristet del af langfristet gæld	7.100.000	7.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.126.069
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.429.052	44.757
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.000	3.535.535
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.358.216	0
	Anden gæld	3.000.000	1.074.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.969.268	24.780.867
	Gældsforpligtelser i alt	98.905.468	110.416.295
	Passiver i alt	144.535.705	144.663.817
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for sikringstrans- aktioner kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	14.623.079	20.500.537	2.000.000	38.123.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	780.947	0	780.947
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-4.076.785	0	0	-4.076.785
Skat af sikringstransaktioner	0	896.892	0	0	896.892
Udskudt skat regulering	0	0	-1.231.807	0	-1.231.807
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	11.443.186	20.049.677	0	32.492.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.806.830	9.000.000	12.806.830
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-1.935.494	0	0	-1.935.494
Skat af sikringstransaktioner	0	425.808	0	0	425.808
	1.000.000	9.933.500	23.856.507	9.000.000	43.790.007



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	12.806.830	780.947
10 Reguleringer	-2.043.335	8.358.015
11 Ændring i driftskapital	10.585.894	-6.161.646
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	21.349.389	2.977.316
Renteindbetalinger og lignende	689.779	695.304
Renteudbetalinger og lignende	-3.974.094	-3.553.100
Pengestrøm fra ordinær drift	18.065.074	119.520
Betalt selskabsskat	648.424	-3.409.472
Pengestrømme fra driftsaktivitet	18.713.498	-3.289.952
Køb af materielle anlægsaktiver	-17.814.617	-455.385
Salg af materielle anlægsaktiver	33.228.256	41.721
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	15.413.639	-413.664
Optagelse af langfristet gæld	8.281.539	3.432.652
Afdrag på langfristet gæld	-8.880.769	-6.992.235
Lån fra tillnyttede virksomheder	0	-1.315.685
Betalt udbytte	0	-2.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.935.494	4.076.785
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.534.724	-2.798.483
Ændring i likvider	31.592.413	-6.502.099
Likvider 1. januar 2024	-13.126.069	-6.623.970
Likvider 31. december 2024	18.466.344	-13.126.069
Likvider		
Likvide beholdninger	18.466.344	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-13.126.069
Likvider 31. december 2024	18.466.344	-13.126.069



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	5.329.514	5.197.955
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.787
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	41.650
	5.329.514	5.262.392



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	160.541	59.369
Andre finansielle omkostninger	<u>3.813.553</u>	<u>3.493.731</u>
	<u>3.974.094</u>	<u>3.553.100</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.784.024	248.468
Årets regulering af udskudt skat	<u>85.571</u>	<u>8.250</u>
	<u>1.869.595</u>	<u>256.718</u>



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	171.449.174	171.077.160
Regulering installationer	2.206.171	0
Tilgang i årets løb	17.814.617	455.385
Afgang i årets løb	<u>-26.209.294</u>	<u>-83.371</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>165.260.668</u>	<u>171.449.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-48.058.204	-42.860.248
Regulering installationer	-2.206.171	0
Årets afskrivninger	-5.329.514	-5.197.956
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>5.507.797</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-50.086.092</u>	<u>-48.058.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>115.174.576</u>	<u>123.390.970</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>828.053</u>	<u>828.053</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>828.053</u>	<u>828.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-828.053	-805.267
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-22.786</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-828.053</u>	<u>-828.053</u>



Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	63.407.888	5.600.000	57.807.888	41.500.000
Gæld til pengeinstitutter	28.317.094	1.500.000	26.817.094	23.600.000
Deposita	311.218	0	311.218	311.218
	92.036.200	7.100.000	84.936.200	65.411.218

Selskabet har til sikring af renterne på dets variabelt forrentede lån indgået en række terminskontrakter. Terminskontrakterne er indregnet under gældsforpligtigelserne med en positiv værdi på t.kr. 3.055. De indgåede terminskontrakter kan angives således : (t.kr)

	Nominel	Modtager	Betaler	Indgået	Udløber
Renteswap	31.594	Cibor 3	2,74%	2022	2042
Renteswap	20.000	Cibor 3	0,57%	2020	2040
Renteswap	10.000	Cibor 3	0,60%	2020	2040
Renteswap	12.800	Cibor 6	0,86%	2019	2039
Renteswap	11.000	Cibor 6	1,34%	2017	2027
Renteswap	18.900	Cibor 6	1,37%	2017	2027
Renteswap	6.557	Cibor 6	5,09%	2008	2028
Renteswap	5.015	Cibor 6	3,88%	2010	2028

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 63.408 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 115.175 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for engagementet med søsterselskaberne Danadeco A/S, Knud Larsen Byggecenter A/S og Jesper Larsen Holding A/S afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 37.406 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWL Invest A/S, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.329.514	5.262.392
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-12.526.760	0
Andre finansielle indtægter	-689.778	-695.303
Øvrige finansielle omkostninger	3.974.094	3.553.100
Skat af årets resultat	1.784.024	248.468
Udskudt skat	85.571	8.250
Øvrige reguleringer	0	-18.892
	<u>-2.043.335</u>	<u>8.358.015</u>

11. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	9.729.639	-3.088.096
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	856.255	-3.073.550
	<u>10.585.894</u>	<u>-6.161.646</u>


